
UCHWAŁA NR XXXIX/267/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 października 2021 roku 

 

w sprawie zajęcia stanowiska o przeznaczeniu kwoty dotacji celowej 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2021r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018r. poz. 

5239 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Powiatu w Myśliborzu wyraża stanowisko aby środki dotacji celowej 

otrzymanej z Gminy Dębno w wysokości 300.000,00 zł na podstawie uchwały  

nr XLII/317/2021 Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Myśliborskiego na budowę i modernizację chodników przy 

drogach powiatowych przeznaczyć na sfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych: 

1) „Budowa chodnika w miejscowości Warnice”, 

2) „Budowa chodnika w miejscowości Więcław”, 

3) „Budowa chodnika w miejscowości Różańsko”, 

4) „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 2146Z od 

drogi krajowej nr 23 do miejscowości Dolsk”, 

5) „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w pasie drogi 

powiatowej nr 2134Z od m. Dębno do m. Mostno”, 

6) „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Dębno-

Grzymiradz”. 

W rezultacie powyższego, wykaz sposobu finansowania zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych do realizacji w ramach dotacji celowej otrzymanej z Gminy Dębno  

w wysokości 300.000,00 zł, przy uwzględnieniu środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych, będzie przedstawiał się jak w Załączniku nr 1  

do uchwały.  

 

§ 2. Przyczyny  podjęcia niniejszego stanowiska podane zostały w Załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Robert Dudek 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIX/267/2021  

Rady Powiatu Myśliborskiego  

z dnia 18 października 2021 roku 

w sprawie zajęcia stanowiska o przeznaczeniu kwoty dotacji celowej 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach dotacji celowej otrzymanej 

z Gminy Dębno w wysokości 300.000,00 zł na podstawie uchwały nr XLII/317/2021 Rady 

Miejskiej Dębna z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Myśliborskiego na budowę i modernizację chodników przy drogach powiatowych. 

 
L.p. Nazwa zadania Wysokość środków 

pochodzących otrzymanych 

w ramach dotacji celowej 

Wysokość środków 

pochodzących z Rządowego 

Funduszu Rozwoju 

Inwestycji Lokalnych 

1. Budowa chodnika w miejscowości 

Warnice 

70.000,00 185.000,00 

2. Budowa chodnika w miejscowości 

Więcław 

70.000,00 100.000,00 

3. Budowa chodnika w miejscowości 

Różańsko 

100.000,00 300.000,00 

4. Wykonanie dokumentacji technicznej 

na przebudowę drogi powiatowej nr 

2146Z od drogi krajowej nr 23 do 

miejscowości Dolsk 

20.000,00 60.000,00 

5. Wykonanie dokumentacji technicznej 

na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w 

pasie drogi powiatowej nr 2134Z od m. 

Dębno do m. Mostno 

20.000,00 15.000,00 

6. Wykonanie dokumentacji technicznej 

na przebudowę drogi powiatowej 

Dębno-Grzymiradz 

20.000,00 40.000,00 

Łącznie 300.000,00 700.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIX/267/2021 Rady Powiatu Myśliborskiego  

z dnia 18 października 2021 roku 

w sprawie zajęcia stanowiska o przeznaczeniu kwoty dotacji celowej 

 

 

Uzasadnienie 

W uzasadnieniu do uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XXXIII/238/2021, Nr XXXV/246/2021, 

Nr XXXVI/255/2021, pierwotnie środki z dotacji celowej otrzymanej z Gminy Dębno w wysokości 

300.000,00 zł miały zostać przeznaczone na realizację jedynie czterech zadań: tj. „Budowa chodnika 

w miejscowości Warnice”, „Budowa chodnika w miejscowości Więcław”, „Budowa chodnika  

w miejscowości Różańsko” oraz „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Dębno-Grzymiradz”. Tymczasem w uchwale nr XLII/317/2021 Rady Miejskiej Dębna z 

dnia 26 sierpnia 2021 r. Rada Miejska postanowiła środki dotacji przeznaczyć na realizację sześciu 

zadań tj. „Budowa chodnika w miejscowości Warnice”, „Budowa chodnika w miejscowości 

Więcław”, „Budowa chodnika w miejscowości Różańsko”, „Wykonanie dokumentacji technicznej  

na przebudowę drogi powiatowej nr 2146Z od drogi krajowej nr 23 do miejscowości Dolsk”, 

„Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w pasie drogi powiatowej 

nr 2134Z od m. Dębno do m. Mostno”, „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Dębno-Grzymiradz”. W tym stanie rzeczy, wobec pierwotnego stanowiska Rady Powiatu 

w Myśliborzu o przeznaczeniu środków dotacyjnych na cztery inwestycje, zachodzi konieczność 

wyrażenia stanowiska aby środki dotacji przeznaczyć na sześć zadań zamiast czterech - zgodnie  

z uchwałą nr XLII/317/2021 Rady Miejskiej Dębnie. Wobec tego, że nie zachodzi konieczność 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Myśliborskiego, wola Rady Powiatu w Myśliborzu, zgodnie  

z statutem Powiatu, przybrała formę stanowiska.  

 

 

 

 

 

 

 


